



DISTRIBUIDORA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE/CE
EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002025-SECLT/18RP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA BIBLIOTECA PÚBLICA MUNICIPAL DR. JOÃO EDUARDO NETO,
DEPARTAMENTO DE MÚSICA, EQUIPAMENTOS PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE. RECEBIMENTO DE PROPOSTAS 14/04/2025 - 10:00:00

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO (EXTENSO)	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL (EXTENSO)
1	UND	4	BIRO DE 120CM DE LARGURA X 60CM DE PROFUNDIDADE X 75CM DE ALTURA EM MDP BIRÓ DE 120CM DE LARGURA X 60CM DE PROFUNDIDADE X 75CM DE ALTURA EM MDP DE 15 MM COM PÉS DE FERRO. COM PERFIL OU FITA NAS BORDAS E COM GAVETEIRO COM 2 GAVETAS COM CHAVES QUE FECHAM AS DUAS GAVETAS. PÉS EM METALOM COM PINTURA EPOXI PO. CORES: PRETO, WENGUE, CARVALHO, NOGAL E PROVENÇE	NEW MOBILI	RS 311,25	TREZENTOS E ONZE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS	RS 1.245,00	MIL DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS
2	UND	4	BIRO DE 120CM DE LARGURA X 60CM DE PROFUNDIDADE X 75CM DE ALTURA EM MDP DE 15 MM COM PÉS DE FERRO. BIRÓ DE 120CM DE LARGURA X 60CM DE PROFUNDIDADE X 75CM DE ALTURA EM MDP DE 15 MM COM PÉS DE FERRO. COM PERFIL OU FITA NAS BORDAS E COM GAVETEIRO COM 2 GAVETAS COM CHAVES QUE FECHAM AS DUAS GAVETAS. PÉS EM METALOM COM PINTURA EPOXI PO. CORES: PRETO, WENGUE, CARVALHO, NOGAL E PROVENÇE	NEW MOBILI	RS 311,25	TREZENTOS E ONZE REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS	RS 1.245,00	MIL DUZENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS
							RS 2.490,00	DOIS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS

ITEM	UND	QTD	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITÁRIO	VALOR UNITÁRIO (EXTENSO)	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL (EXTENSO)
1	UND	2	ARMÁRIO ALTO FECHADO EM AÇO COM 02 PORTAS; TRANCA COM CHAVE E 05 DIVISÓRIAS. ARMÁRIO ALTO FECHADO EM AÇO COM 02 PORTAS; TRANCA COM CHAVE E 05 DIVISÓRIAS. MEDIDAS: 195CM ALTURA X 0,90CM LARGURA X 0,40CM PROFUNDIDADE COM VARIACAO DE +/- 5%. SER CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #24 NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS. NO FUNDO, PRATELEIRAS E PORTAS; POSSUIR PORTAS COM DOBRADILHAS SOLDADAS ATRAVÉS DE SOLDADO PONTA ELETRONICO-PNEUMÁTICO E PINO ANELADO REFORÇADO ZINCOADO E FECHADURA CILÍNDRICA DO TIPO YALE COM 2 CHAVES COM TRAVAMENTO DA PORTA NA PRATELEIRA FIXA CENTRAL; DEVEM SER PINTADAS COM PINTURA ELETROSTÁTICA LÍQUIDA (ESMALTE SINTÉTICO) NA COR CINZA; POSSUIR PUXADOR EMBUTIDO ESTAMPADO EM TODA PARTE VERTICAL DA PORTA COM ACABAMENTO EM PERIL PVC NA COR CINZA; POSSUIR 4 PRATELEIRAS, SENDO 3 MÓVEIS COM OPÇÃO DE REGELAGEM POR CRENALHEIRAS EM "ÔMEGA" NA HORIZONTAL EM CHAPA DE AÇO DO ARMÁRIO, E 1 FIXA, AMBAS COM REFORÇOS EM "ÔMEGA" NA HORIZONTAL EM TODA LATERAL 226 0045500 LAMINADA A FRIO COM 4 DOBRAS; POSSUIR KIT DE PÉS NIVELADORES REMOVÍVEIS POLIPROPILENO DE ALTO IMPACTO NA COR PRETO FIXADO AO ARMÁRIO ATRAVÉS DE 4 BUCHAS COM R INTERNA E 12 PARAFUSOS DE 13MM; PRODUTO MONTÁVEL ATRAVÉS DE SISTEMA DE TRABALHO E DO EMPREGO ATRAVÉS DE APRESENTAÇÃO DE LAUDO CONFORMIDADE ERGONOMICA PARA COM A NR 17, POR PROFISSIONAL DE ERGONOMIA CERTIFICADO, PELA ABE ASSINA O LAL COM FOTO DO PRODUTO E SUA DESCRIÇÃO TÉCNICA EM DOCUMENTO DO FABRICANTE, MENÇÃO A NORMA NR ANALISE E CONCLUSÃO, DATA E VALIDADE. SERÃO DESCLASSIFICADAS AS PROPOSTAS DE PREÇOS DA LICITAÇÃO QUE NÃO APRESENTA-LOS.	NEW MOBILI	RS 724,14	SETECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS E QUATORZE CENTAVOS	RS 1.448,28	MIL QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E VINTE E OITO CENTAVOS
2	UND	2	ARMÁRIO FECHADO EM AÇO COM 02 PORTAS ARMÁRIO FECHADO EM AÇO COM 02 PORTAS; TRANCA COM CHAVE E 04 DIVISÓRIAS. MEDIDAS: 170CM ALTURA X 0,90CM LARGURA X 0,40CM PROFUNDIDADE COM VARIACAO DE +/- 5%. SER CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #24 NORMALIZADA LAMINADA A FRIO NAS LATERAIS. NO FUNDO, PRATELEIRAS E PORTAS; POSSUIR	NEW MOBILI	RS 706,06	SETECENTOS E SEIS REAIS E SEIS CENTAVOS	RS 1.412,12	MIL QUATROCENTOS E DOZE REAIS E DOZE CENTAVOS

Assinado de forma digital por LEANDRO JOSE VIEIRA
JOSE VIEIRA
SOARES:93173628349
Dados: 2025.04.22 10:35:55 -03'00'

LEANDRO
JOSE VIEIRA
SOARES:93173628349
628349



DISTRIBUIDORA

3	UND	PORTRAS COM DOBRADIÇAS SOLDADA ATRAVÉS DE SOLDA PONTO ELETRÔNICO-PNEUMÁTICO E PINO ANELADO REFORÇADO ZINCO E FECHADURA CILÍNDRICA DO TIPO YALE COM 2 CHAVES COM TRAVAMENTO DA PORTA NA PRATELEIRA FINA CENTRAL; DEVEM SER PINTADAS COM PINTURA ELETROSTÁTICA LÍQUIDA (ESMALTE SINTÉTICO) NA COR CINZA; POSSUIR PUXADOR EXIBITIVO ESTAMPADO EM TODA PARTE VERTICAL DA PORTA COM ACABAMENTO EM PERFIL PVC NA COR CINZA; POSSUIR 4 PRATELEIRAS, SENDO 3 MÓVEIS COM OPÇÃO DE REGULAGEM POR CREMALHEIRAS DE 50 EM 50 MM EXPOSTA EM TODA LATERAL DO ARMÁRIO, E 1 FINA, AMBAS COM REFORÇOS EM "ÔMEGA" NA HORIZONTAL EM CHAPA DE AÇO #26 (0,45MM) LAMINADA A FRIJO COM 4 DOBRAS; POSSUIR KIT DE PES NIVELADORES REMOVÍVEIS EM POLIPROPILENO DE ALTO IMPACTO NA COR PRETO FIXADO AO ARMÁRIO ATRAVÉS DE 4 BUCHAS COM ROSCA INTERNA E 12 PARAFUSOS DE 15MM; PRODUTO MONTAVEL ATRAVÉS DE SISTEMA DE TRAVAS, ALAVANCA E USINA; PRODUTO DEVE ATENDER AS EXIGÊNCIAS DA NORMA REGULAMENTADORA NR-17,3 (MOBILIÁRIO PARA POSTOS DE TRABALHO) DO MINISTÉRIO DO TRABALHO E DO EMPREGO ATRAVÉS DE APRESENTAÇÃO DE LAUDO DE CONFORMIDADE ERGONOMICA PARA COM A NR 17, POR PROFISSIONAL DE ERGONOMIA CERTIFICADO PELA ABERGO COM VALIDADE A VENCER, EM PAPEL TIMBRADO DO PROFISSIONAL QUE FAZ A ANÁLISE, ENTE E ASSINA O LAUDO, COM FOTO DO PRODUTO E SUA DESCRIÇÃO TÉCNICA EM DOCUMENTO DO FABRICANTE, MENÇÃO A NORMA NR-17, ANÁLISE E CONCLUSÃO, DATA E VALIDADE, SERÃO DESCLASSIFICADAS AS PROPOSTAS DE PREÇOS DA LICITANTE QUE NÃO APRESENTA-LOS. ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS CINZA - 194 CM DE ALTURA X 91 CM DE COMPRIMENTO X 30 CM DE PROFUNDIDADE COM 6 PRATELEIRAS CINZA - 194 CM DE ALTURA X 91 CM DE COMPRIMENTO X 30 CM DE PROFUNDIDADE COM REFORÇO INTERIOR PARA UMA MELHOR RESISTÊNCIA, 4 COLUNAS DE AÇO 90CM BIPARTIDAS.	12	NEW MOBILI	RS 349,33	TRÊZENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	RS 4.191,96	QUATRO MIL, CENTO E NOVENTA E CINCO REAIS E SEIS CENTAVOS
							RS 7.052,36	SETE MIL E CINQUENTA E DOIS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS

LOTE 91-MICROFONE 2-MICROFONE 3-PEDESTAL							
	UND	DESCRIÇÃO	QTD	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO (EXTENSO)	VALOR TOTAL (EXTENSO)
1	UND	MICROFONE SEM FIO DUPLA DE MÃO MICROFONE SEM FIO DUPLA DE MÃO - PROFISSIONAL, PADRÃO POLAR; CARDSIDE; SISTEMA PLL (PHASE LOCKED LOOP); ANTENA OMNIDIRECIONAL 1/2 COMPRIMENTO DE ONDA COM CONEXÃO FIXA; DISPLAY OLED COM INDICAÇÃO DE NÍVEL DE AF. RE, CARGA DAS PILHAS, MUTE E LOCK AUTOMÁTICO; RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 80HZ - 14.000HZ ±20B; DUPLA MICROFONE DE MÃO (HANDHELD); SAÍDA DE ÁUDIO: XLR E TS; POTÊNCIA DE SAÍDA: 10W; LARGURA DE BANDA: 50MHZ; CONEXÃO ANTENAS: BNC 50 OHMS; PILHA DE LITÍUM 3.7V RECARREGÁVEL NA PRÓPRIA BASE ATRAVÉS DE CABO MINI USB; INCLUSO: 1X MALETA; 2X MICROFONE DE BASTÃO; 1X RECEPTOR (BASE); 1X FIO 12V; 1X CABO P10-P16; 1X CABO USB; 2X BATERIA DE LITÍUM; 1X MANUAL DE INSTRUÇÕES; IN CERTIFICADO DE GARANTIA, GARANTIA DE 12 MESES.	1	LYCO	RS 1.169,26	MIL, CENTO E SESENTA E SESENTA E NOVE REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS	RS 1.169,26
2	UND	MICROFONE UNIDIRECIONAL DINÂMICO PROFISSIONAL MICROFONE UNIDIRECIONAL DINÂMICO PROFISSIONAL, CORPO DE METAL COM BOTÃO LIGA/DESLIGA, SAÍDA XLR DE TRÊS PINOS, GÊNERO MASCULINO, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA 40 - 20.000 HZ, SENSIBILIDADE 2,5MV/Pa, IMPEDÂNCIA ELÉTRICA 580 OHMS, PADRÃO POLAR SUPERCARDEOIDE, GARANTIA DE 12 MESES, P10 ESINADO EM LATAO (CINQUELADO).	4	LYCO	RS 150,00	CENTO E CINQUENTA REAIS	RS 600,00
3	UND	PEDESTAL SUPORTE PARA MICROFONE ESTANTE GIRAFIA PEDESTAL SUPORTE PARA MICROFONE ESTANTE GIRAFIA, FABRICADO COM TUBOS DE AÇO, PINTURA EPOXI PRETA, COM PEÇAS DE PLÁSTICO INJETADO DE ALTA RESISTÊNCIA NAS JUNTAS E ARTICULAÇÕES, ALTURA MÁX. DE 195 CM, ALTURA MÍNIMA DE 105 CM, SE INVERTER A GIRAFIA PARA BAIXO, TEM UMA ALTURA DE 20 A 60 CM, COMPRIMENTO DA HASTE DA GIRAFIA 65 CM.	6	ASK	RS 181,00	CENTO E OITENTA E UM REAIS	RS 1.086,00
							RS 2.855,26
							DOIS MIL, OITOCENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS E VINTE E SEIS CENTAVOS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 12.397,62 DOZE MIL, TRÊZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E SESENTA E DOIS CENTAVOS

Assinado de forma digital por LEANDRO JOSE VIEIRA
SOARES:93173628349
Dados: 2025.04.22 10:56:02 -03'00'

LEANDRO JOSE VIEIRA
SOARES:93173628349
628349

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP
CNPJ 30.607.801/0001-80 INSC. EST. 06.780791 INSC. MUN. 4858057
Telefones: (31) 3514102, 3692 1 (85) 9 9607.1052
E-mail: DIST.AGIL@GMAIL.COM



DISTRIBUIDORA

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE
RAZÃO SOCIAL: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA [CNPJ 30.607.801/0001-80, IE: 06.790791-1 I.M.L.:485905-7
ENDREÇO COMPLETO: RUA B DO LOTEAMENTO CAJAZEIRAS, 149, CAJAZEIRAS, FORTALEZA - CE, CEP 60.864-465 FORTALEZA - CE
TELEFONE: 854102.3692 OU 85.99607.1052 / 85.99988.1155 EMAIL: DIST.AGIL@GMAIL.COM
DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 2917-3 C/C: 44057-2
DADOS REPRESENTANTE: LEANDRO JOSÉ VIEIRA SOARES, PROPRIETÁRIO, EMPRESÁRIO, CASADO, RG: 99097114676 SSPCE, CPF N° 93.1736.283-49, RESIDENTE EM FORTALEZA-CE.

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA:
A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA CONFORME EDITAL OU POR 05 (NOVENTA E CINCO) DIAS.
PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL OU ATÉ 5 (CINCO) DIAS, APÓS O RECEBIMENTO DO EMPENHO OU ORDEM DE COMPRA. FRETE: CIF
O OBJETO CONTRATUAL CONFORME EDITAL OU TERÁ GARANTIA DE 12(DOZE) MESES.
GARANTIA DOS EQUIPAMENTOS: CONFORME EDITAL OU 12 (DOZE) MESES.
FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL OU ATÉ 30 (TRINTA) DIAS, CONFORME ORDEM DE COMPRA.

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI N° 14.133/21, E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO AVISO DE CONTRATAÇÃO, DECLARAMOS QUE NO PREÇO PROPOSTO, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERÊNCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUALQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA, DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO, PROPOSTA ENCONTRA-SE EM CONFORMIDADE COM AS INFORMAÇÕES PREVISTAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, CASO NOS SEJA ADJUDICADO OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCACÃO, INDICANDO PARA ESSE FIM O REPRESENTANTE CITADO ACIMA POR ESTA PROPOSTA, DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS PRECEITOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE AOS DA LEI, PROPOMOS EXECUTAR O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, OBEDECENDO AS ESTIPULAÇÕES DO CORRESPONDENTE EDITAL E AS SUAS ESPECIFICAÇÕES, E ASSEVERANDO QUE: O PRAZO DE VALIDADE DESTA PROPOSTA É DE: CONFORME EDITAL; AS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO SÃO: CONFORME EDITAL; O PRAZO DE ENTREGA EXECUÇÃO DO OBJETO LICITADO É DE ACORDO COM CONTRATO; TODOS OS COMPONENTES DE DESPESAS DE QUALQUER NATUREZA, CUSTOS DIRETOS E INDIRETOS RELACIONADOS COM SALÁRIOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E SOCIAIS, E TODOS OS DEMAIS IMPOSTOS, TAXAS E OUTRAS DESPESAS DECORRENTES DE EXIGÊNCIA LEGAL, OU DAS CONDIÇÕES DE GESTÃO DO CONTRATO A SER ASSINADO, ENCONTRAM-SE INCLuíDOS NA MODALIDADE DE PREÇO ELETRÔNICO CITADO ACIMA; DECLARAMOS AINDA QUE NÃO OCORREU FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO, ASSUMINDO O COMPROMISSO DE BEM E FIDELMENTE EXECUTAR OS SERVIÇOS ESPECIFICADOS NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCALIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO DOS ITENS LICITADOS, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO. DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO DE TODOS OS PRODUTOS, INCLUSIVE AS DESPESAS DE MANUTENÇÃO, REPARAÇÃO, E DEMAIS ONTOS ATENDIMENTO E ENTREGA DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO. DECLARAMOS DE QUE O PROPONENTE CONCORDA PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO EDITAL. O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRÁ TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I PROJETO BÁSICO TERMO DE REFERÊNCIA DESTA LICITAÇÃO, INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSÁRIAS AO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM: - ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS; - TRIBUTOS, TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS, LICÊNCIAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES; - SEGUROS EM GERAL, DA INFORTUNISTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUALQUER DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS A CONTRATANTE E/OU A TERCEIROS, GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE PELO FORNECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO, ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO SUPRACITADA, NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETOS DESTA LICITAÇÃO; QUE SE COMPROMETE A FORNECER INFORMAÇÕES ADICIONAIS, SOLICITADAS PELO(A) PREGOEIRO(A) OU PELA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES DESTA PREFEITURA MUNICIPAL, COMO: LAUDOS TÉCNICOS DE ANÁLISE DO PRODUTO, CATALOGOS, E OUTROS, A QUALQUER TEMPO E/OU FASE DO PROCESSO LICITATÓRIO, COM FINALIDADE DE DIRIMIR DÚVIDA E INSTRUIR AS DECISÕES RELATIVAS AO JULGAMENTO, QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDIDIVO PARA PARTICIPAÇÃO DESTA CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NESTE EDITAL; DECLARAMOS AINDA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, TAXAS E CUSTOS E DEMAIS ENCARGOS QUE INCIDAM SOBRE O OBJETO DA PRESENTE AQUISIÇÃO, DECLARAMOS QUE O OBJETO COTADO ATENDE TODAS AS EXIGÊNCIAS DO EDITAL, RELATIVAS À ESPECIFICAÇÃO E CARACTERÍSTICAS, INCLUSIVE TÉCNICAS E QUE ESTAMOS DE PLENO ACORDO COM TODAS AS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

FORTALEZA CE, 22 DE ABRIL DE 2025.

LEANDRO JOSE VIEIRA
Assinado de forma digital
por LEANDRO JOSE VIEIRA
SOARES:93173628349
Dados: 2025.04.22
49 10:36:13 -03'00'

AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA - EPP
CNPJ 30.607.801/0001-80 INSC. EST. 06.790791-1 INSC. MUN. 485905-7
Telefones: (85) 4102.3692 / (85) 9.9607.1052
E-mail: DIST.AGIL@GMAIL.COM

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
Fls. 611
r